

VLP Holding, Grenaa ApS

Hjortebakken 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 50 79 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Gert L. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VLP Holding, Grenaa ApS Hjortebakken 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 50 79 10
	Stiftet: 9. juni 1975
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert L. Pedersen, Hjortebakken 20, 8500 Grenaa Søren L. Pedersen, Solsikkevej 1, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje driftsmidler samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.641	381.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.980	-11.980
Resultat før finansielle poster	-25.621	369.142
Øvrige finansielle omkostninger	-3.662	-12.917
Resultat før skat	-29.283	356.225
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.283	356.225
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	356.225
Disponeret fra overført resultat	-429.283	0
Disponeret i alt	-29.283	356.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.943	45.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.943</u>	<u>45.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.943</u>	<u>45.923</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	447	0
Tilgodehavender i alt	<u>447</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>540.296</u>	<u>766.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.743</u>	<u>766.960</u>
Aktiver i alt	<u>574.686</u>	<u>812.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	165.126	594.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	565.126	794.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	1.060	9.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.560	18.474
Gældsforpligtelser i alt	9.560	18.474
Passiver i alt	574.686	812.883

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	238.184	400.000	838.184
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.225	0	356.225
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	594.409	0	794.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.283	200.000	-229.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<u>200.000</u>	<u>165.126</u>	<u>200.000</u>	<u>565.126</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.346.948
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.346.948</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-441.207
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>441.207</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>99.956</u>	<u>99.956</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>99.956</u>	<u>99.956</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-54.033	-42.053
Årets afskrivninger	<u>-11.980</u>	<u>-11.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-66.013</u>	<u>-54.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>33.943</u>	<u>45.923</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.018 t.kr.		
